

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

## **S.J.H Invest, Ejstrupholm ApS**

Bakkedraget 9  
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 30516648

(9. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. februar 2018

### **Dirigent**

Svend Jøker Hansen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S.J.H Invest, Ejstrupholm ApS  
Bakkedraget 9  
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 30516648  
Stiftelsesdato: 15. oktober 2008  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Svend Jøker Hansen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 167.519.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttotab	-10.525	-8.386
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	65.681	114.131
Andre finansielle indtægter	110.277	110.537
Andre finansielle omkostninger	2.086	-4.785
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>167.519</b>	<b>211.497</b>
Skat af årets resultat	-22.404	-21.595
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>145.115</b>	<b>189.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	65.681	113.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overført resultat	79.434	-25.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.115</b>	<b>189.902</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	311.564	311.565
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>311.564</b>	<b>311.565</b>
1. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	634.406	568.724
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>634.406</b>	<b>568.724</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>945.970</b>	<b>880.289</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	837.938	805.710
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.914
Andre tilgodehavender	0	1.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>837.938</b>	<b>811.874</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.218.481	800.069
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.218.481</b>	<b>800.069</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	20.641	111.642
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>20.641</b>	<b>111.642</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.077.060</b>	<b>1.723.585</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.023.030</b>	<b>2.603.874</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
<b>Andre reserver</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.436	113.755
Overført overskud	2.335.065	2.255.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.639.501</b>	<b>2.595.586</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	18.402	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.402</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	357.038	8.288
Selskabsskat	8.089	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>365.127</b>	<b>8.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>383.529</b>	<b>8.288</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.023.030</b>	<b>2.603.874</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

## Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel		
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>					
<b>Associerede selskaber</b>					
Jøkers Autoophug A/S, Ikast-Brande	2.537.620	262.723	25%		
				<b>Datter- selskabs- reserver</b>	<b>Overført resultat</b>
	<b>Selskabs- kapital</b>				<b>Udbytte</b>
					<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Saldo, primo	125.000	113.755	2.255.631	101.200	2.595.586
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	65.681	79.434	0	145.115
Udbetalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>179.436</b>	<b>2.335.065</b>	<b>0</b>	<b>2.639.501</b>

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 15.10.08.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det associerede selskab Jøkers Autoophug A/S's mellemværende med Handelsbanken er der stillet følgende sikkerheder: Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.